
 

Comune di Sassofeltrio 
Provincia di Pesaro e Urbino 

 

Comune di Montefiore Conca 
Provincia di Rimini 

 

 
Comune di Sassofeltrio 
Piazza Municipio, 3 
61013 Sassofeltrio (PU) 
P.IVA 00360430417 
Tel. 0541974130 – Fax 0541974000 
Email: tecnicosassofeltrio@alice.it 

Comune di Montefiore Conca 
Via Roma n° 3 
47834 Montefiore Conca (RN) 
P.IVA 00847970407 
Tel. 0541980035 – Fax 0541980206 
Email: uff.tecnico@comune.montefiore-conca.rn.it 

Ufficio comune 
tecnico manutentivo 

 
 
 

Pagina 1 di 1 
 

 
 
Determinazione n. 60 del 07/08/2017   
Oggetto: Liquidazione di spesa. 
 
 

Il Responsabile dell’Ufficio Comune Tecnico Manutentivo 
 

Visti i propri atti: 
- n. 50 del 27/06/2017 con il quale è stata impegnata sul capitolo 2008/2 BP 2017 la 

somma di € 18.561,55;  
  - n. 53 del 12/07/2017, con la quale è  deciso di affidare lavori di asfaltatura di strade 
comunali alla ditta Pesaresi Giuseppe di Rimini ed è stata impegnata, sul capitolo 2854/1 BP 2017, 
la somma di  € 6.635,93; 

Esaminati i documenti della/e spesa/e e riconosciuta la regolarità e la conformità 
alla qualità/quantità e prezzo di quanto è stato effettivamente ordinato, fornito, 
somministrato, prestato e ricevuto; 
   Visto il D.Lgs 267 del 18/8/2000; 

Visto il regolamento comunale di contabilità 
 

DETERMINA 
 

di liquidare alla ditta Pesaresi Giuseppe la fattura n. E26 del 31/07/2017 di € 22.347,96 – 
CIG: ZCD1F3405F. 
  

 
 p. Il Responsabile dell’Ufficio Comune Tecnico 

Manutentivo 
    Il Segretario Comunale  
    Dott. Roberto De Marco 

 
 
 
    Accertata la regolarità contabile, dispone per l’emissione del/i mandato/i di pagamento. 
 

Lì,  
 IL RESPONSABILE DEL SETTORE CONTABILE 
 Bartolacci dott.ssa M. Silvia 
 
 


